



הודעה לעיתונות
PRESS RELEASE

דיסקונט-

הודעה לעיתונות 7.3.2018

דוחות כספיים מאוחדים

ליום 31 בדצמבר 2017

עיקרי הנתונים:

הרווח הנקי בשנת 2017 הסתכם ב- 1,259 מיליון ש"ח, לעומת 905 מיליון ש"ח בשנת 2016, עליה בשיעור של 39.1%.

התשואה להון הגיעה בשנת 2017 לשיעור של 8.4%, לעומת 6.6% בשנת 2016. הרווח הנקי ברבעון הרביעי של שנת 2017 הסתכם ב- 371 מיליון ש"ח, לעומת 145 מיליון ש"ח ברבעון הרביעי של שנת 2016, עליה בשיעור של 155.9%.

התשואה להון הגיעה ברבעון הרביעי לשיעור של 10.0% לעומת 4.1% ברבעון המקביל אשתקד.

נתונים בולטים לשנת 2017:

- עליה בשיעור של 5.7% באשראי לציבור, נטו
- עליה בשיעור של 9.2% בהכנסות ריבית, נטו
- עליה בשיעור של 5.1% בהכנסות מעמלות
- ירידה בשיעור של 1.5% בהוצאות השכר
- ירידה בשיעור של 1.4% בסך כל ההוצאות התפעוליות והאחרות
- שיפור ביחס היעילות - 68.5% לעומת 72.7% בשנת 2016

נתונים נוספים:

- סך כל ההון גדל מתחילת השנה בשיעור של 7.6% והגיע ל- 16.1 מיליארד ש"ח
- יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון עומד על 10.0%

דבר היו"ר והמנכ"לית

קבוצת דיסקונט מסכמת את שנת 2017 עם רווחי שיא של 1,259 מיליון ₪, ובתשואה להון בשיעור של 8.4%. התוצאות משקפות את פירות העשייה הממוקדת, העקבית והנחושה זו השנה הרביעית ברציפות, מאז השקת התוכנית האסטרטגית הרב שנתית, באוגוסט 2014.

שנת 2017 אופיינה בעשייה אינטנסיבית ובצמיחה בפעילות הליבה לרוחב הקבוצה. התוצאות מעידות על המשך ביסוס המגמות החיוביות, שעיקרן גידול בהכנסות ושליטה בהוצאות, כמשתקף בשיפור ניכר ביחס היעילות העומד על 68.5%. נתוני המאזן מצביעים על המשך הצמיחה באשראי ובפיקדונות וגידול מרשים בבסיס ההון, שעומד על למעלה מ-16 מיליארד ₪.

נוכח השיפור העקבי בתוצאות העסקיות ובהתחשב בעמידה המתמשכת במתווה ההון, אימץ דירקטוריון הבנק מדיניות לחלוקת דיבידנד החל משנת 2018, שעיקרה בשלב זה, חלוקת דיבידנד בשיעור של עד 15% מהרווח הנקי.

בשנים האחרונות ביססנו את התשתיות; האנושית, הטכנולוגית וההונית, שאפשרו לנו לקדם מהלכים להשגת היעדים השאפתניים שהצבנו לעצמנו ולפרוץ דרך בהתאמת מגוון ערוצי השירות ללקוחות שלנו. בשנה החולפת, המשכנו בפיתוח כלים ושירותים חדשים בערוצי הדיגיטל, בדגש על שדרוג ערוצי הקשר של הלקוחות עם הבנק. השקענו מאמצים ומשאבים בשיפור יכולות הבנקאים להעניק שירות אישי ומותאם, באמצעות הטמעה של מערכת CRM מתקדמת ותהליכי הכשרה ממוקדים.

קידמנו מספר שיתופי פעולה עם חברות פינטק מובילות; השקנו את "דידי" הנציגה הדיגיטלית באפליקציית דיסקונט, נכנסנו לתחום התשלומים הדיגיטליים באמצעות רכישת פעילות Paybox בישראל וחברנו ל-iCount כדי להציע שירות חדשני מבוסס בנקאות פתוחה ללקוחותינו העסקיים.

לצד אלה, השקנו תפיסה שיווקית חדשה "דיסקונט מתאימים לך יותר", המעצימה את המחויבות שלנו ללקוחות, בדגש על שירות מקצועי, זמין ונגיש, בכל ערוץ וממשק עם הבנק. התוצאות החיוביות בסקרי הלקוחות ותגובות הציבור למכלול המהלכים, מעודדים אותנו להמשיך לפעול ביתר שאת גם בהמשך.

קבוצת דיסקונט פועלת יחד, בתהליך מתמשך ודינאמי של יישום התוכנית האסטרטגית, התואמת את השינויים התכופים בסביבה העסקית. חברות הבת ממשיכות לצמוח ולהציג תרומה משמעותית לשורת הרווח, תוך מיקוד בפעילות הליבה והתאמה להתפתחויות במערכת הפיננסית. בנק מרכזית, שיחוגג השנה 100 שנים להיווסדו, ממשיך לבסס את פעילותו ולצמוח בפלחי אוכלוסייה ייעודיים. חברת כאל השלימה שנה משמעותית והרחיבה את פעילותה בתחום מועדוני הלקוחות. דיסקונט ניו יורק, הבנק הישראלי הגדול ביותר בארה"ב, גיבש אסטרטגיה המבוססת על מיקוד וצמיחה ופועל ליישומה. חברת דיסקונט קפיטל ממשיכה לצמוח ולהציג תוצאות בולטות בעולם ההשקעות ובשוק החיתום.

שנת 2018 מזמנת לנו אתגרים חדשים ומורכבים. לאור ההישגים שהצגנו עד כה, אנו נחושים לדבוק במתווה התוכנית האסטרטגית של הקבוצה, במטרה להמשיך את מגמת הצמיחה. בכוונתנו להמשיך במיקוד העסקי תוך דגש השנה, על הרחבת הפעילות למגזר העסקים הקטנים והבינוניים והשקת הצעות ערך יעודיות למגזר זה, במגוון ערוצי השירות.

בחודש האחרון השקנו בבנק את 'רוח דיסקונט', המאגדת את החזון, הערכים, כללי ההתנהגות והקוד האתי של הבנק. דירקטוריון הבנק, חברי ההנהלה, העובדים והמנהלים, גאים כולם יחד לאמץ רוח זו, המצויה בבסיס התרבות הארגונית שלנו, ומבטיחה את המשך צמיחתו וביסוס מעמדו של דיסקונט, גם בעתיד.

לילך אשר - טופילסקי
המנהלת הכללית

ד"ר יוסי בכר
יו"ר הדירקטוריון

קבוצת דיסקונט – נתונים עיקריים מהדוחות הכספיים המאוחדים:

רווח ורווחיות (במיליוני ש"ח)						
שינוי ב-%	Q4 /2016	Q4 /2017	שינוי ב-%	2016	2017	
11.2	1,166	1,297	9.2	4,557	4,975	הכנסות ריבית, נטו
(86.2)	224	31	22.4	469	574	הוצאות בגין הפסדי אשראי
6.6	653	696	5.1	2,585	2,717	עמלות
(1.3)	838	827	(1.2)	3,439	3,399	סך-כל ההכנסות שאינן מריבית
6.0	2,004	2,124	4.7	7,996	8,374	סך-כל ההכנסות
(1.2)	866	856	(1.5)	3,416	3,366	משכורות והוצאות נלוות
2.3	1,458	1,491	(1.4)	5,814	5,735	סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות
87.0	322	602	20.5	1,713	2,065	רווח לפני מסים
146.8	154	380	35.6	972	1,318	רווח לאחר מסים
155.9	145	371	39.1	905	1,259	רווח נקי המיוחס לבעלי המניות של הבנק
	4.1	10.0		6.6	8.4	תשואה נטו להון המיוחס לבעלי המניות של הבנק ב-%
43.3	284	407	33.6	980	1,309	רווח נקי המיוחס לבעלי המניות של הבנק - בניטרול רכיבים מסוימים*
	8.2	11.0		7.2	8.7	תשואה נטו להון המיוחס לבעלי המניות של הבנק ב-% - בניטרול רכיבים מסוימים*

* בניטרול רכיבים מסוימים: 2017 - השפעת סילוק ושינויים בשיעור המס. 2016 - השפעת סילוק, רווח ממכירת זכויות בויהו אירופה, הוצאה בכאל בגין הליך משפטי והשפעת השינוי בשיעור המס.

התפתחות סעיפי המאזן (במיליוני ש"ח)			
שינוי ב-%	2016	2017	
0.7	219,577	221,221	סך-כל הנכסים
5.7	140,760	148,757	אשראי לציבור, נטו
(15.8)	38,818	32,703	ניירות ערך
1.7	172,318	175,170	פיקדונות הציבור
7.5	14,512	15,594	הון המיוחס לבעלי המניות של הבנק
7.6	14,936	16,068	סך-כל ההון

מדדי ביצוע עיקריים (באחוזים)		
2016	2017	
6.6	8.4	תשואה להון
0.4	0.6	תשואה לנכסים
81.7	84.9	אשראי לציבור, נטו ביחס לפיקדונות הציבור
9.8	10.0	יחס הון עצמי רובד 1
13.8	13.9	יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון
6.6	6.8	יחס המינוף
146.5	126.7	יחס כיסוי הנזילות
72.7	68.5	יחס יעילות
0.34	0.39	הוצאות בגין הפסדי אשראי ביחס ליתרה הממוצעת של האשראי לציבור

נתונים לגבי חברות הבת:

מרכנתיל דיסקונט (במיליוני ש"ח)						
שינוי ב- %	Q4 /2016	Q4 /2017	שינוי ב- %	2016	2017	
6.5	336	358	5.3	1,282	1,350	סך- כל ההכנסות
(3.4)	233	225	(2.3)	910	889	סך-כל ההוצאות
44.2	43	62	14.0	193	220	רווח נקי
	8.0	10.8		8.9	9.4	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב- %

כרטיסי אשראי לישראל (במיליוני ש"ח)						
שינוי ב- %	Q4 /2016	Q4 /2017	שינוי ב- %	2016	2017	
12.9	346	391	(6.9)	1,622	1,511	סך- כל ההכנסות
12.2	287	322	3.2	1,180	1,221	סך-כל ההוצאות
14.0	43	49	(27.6)	292	211	רווח נקי
	11.8	12.5		21.3	13.4	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב- %
14.0	43	49	8.1	195	211	רווח נקי בניטרול רווח ממכירת זכויות בוזה אירופה והוצאה בגין הליך משפטי

ניו יורק (במיליוני דולר)						
שינוי ב- %	Q4 /2016	Q4 /2017	שינוי ב- %	2016	2017	
(2.2)	66	65	3.5	254	263	סך- כל ההכנסות
8.4	34	37	7.5	142	153	סך-כל ההוצאות
(88.0)	18	2	(17.4)	60	50	רווח נקי
	8.1	0.9		6.8	5.4	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב- %
(0.8)	18	18	8.5	60	65	רווח הנקי בניטרול הוצאות מס חד פעמיות
	8.1	7.6		6.8	7.1	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב- % בניטרול כאמור

דיסקונט קפיטל (במיליוני ש"ח)						
שינוי ב- %	Q4 /2016	Q4 /2017	שינוי ב- %	2016	2017	
(32.5)	70	48	137.9	110	261	סך- כל ההכנסות
13.3	8	9	37.3	23	31	סך-כל ההוצאות
(31.7)	51	35	144.4	76	187	רווח נקי

בנק דיסקונט

משרד ראשי:

מגדל דיסקונט

רח' יהודה הלוי 23 תל אביב

Website : www.discountbank.co.il

לפרטים נוספים ניתן לפנות ל:

שרית וייס

דוברת הבנק

טל. 03-5145516

טל. נייד : 052-2-461151

e-mail:sarit.weiss@dbank.co.il

לדיווח מייד

7.3.18